

Beskrivelse kurs

Løypevaktkurset

LEKSJON1: Innledning Omfang: 20 minutter

Formål med denne leksjonen er at løypevakter under sykkelritt har god trafikkforståelse og kunnskap om trafiksikkerhet. De skal ha rett kunnskap om oppgaven sin og regelverket som gjelder, og i særlig grad formålet som følger av sykkelrittforskriften §1. Løypevakter skal ikke ha kompetanse til å drive med trafikkregulering.

LEKSJON2: Lov og forskrift, søknad og vedtak Omfang: 30 minutter

Formålet med denne leksjonen er at løypevakter kjenner til de offentlige reglene som gjelder for sykkelritt, har kunnskap om politiets overordnede myndighet og forstår rittleders ansvar og sine egne oppgaver i forbindelse med rittet.

LEKSJON3: Egen og andres sikkerhet Omfang: 50 minutter

Formålet med denne leksjonen er at løypevakter har god kunnskap om trafikanters adferd og kan gjøre enkle risikovurderinger for egen posisjon for å kunne utføre oppgavene mest mulig trafiksikkert for seg selv.

Kurs 2 Stasjonære og mobile vakter

LEKSJON 1: Innledning Omfang: 30 min

Formål med denne leksjonen er at stasjonære og mobile vakter har god trafikkforståelse og kunnskap om trafiksikkerhet og fremkommelighet i oppgaven deres som vakt. Vaktene skal forstå definisjonen av oppgaven sin og dens avgrensning.

LEKSJON 2: Lov og forskrift, søknad og vedtak Omfang: 90 min

Formålet med denne leksjonen er at vekten skal kunne redegjøre for de offentlige reglene som gjelder for sykkelritt og forstå politiets overordnede myndighet. Vekten skal ved å anvende relevante regler i utførelsen av sin oppgave vise at de har forstått sin oppgave. Vekten skal avstå fra å gjøre andre oppgaver i trafikken enn de har fått opplæring i. Vekten forstår at politiets trafikkregulering går foran alle andre typer trafikkregulering, og kjenner til rittarrangørens ansvar og hvilken informasjon rittleder skal formidle til vaktene i forbindelse med det konkrete rittet.

LEKSJON 3: Egen og andres sikkerhet Omfang: 90 min

Formålet med denne leksjonen er at stasjonære og mobile vakter har god kunnskap om andre trafikanters adferd i trafikken, forventninger hos rittdeltagere og rittarrangør og kan tilrettelegge for egen trafiksikkerhet. Vaktene har de rette holdninger og ansvarsfølelse for å ivareta sikkerheten på best mulig måte i forbindelse med rittet.

LEKSJON 4: Samarbeid mellom ulike etater Omfang 30 min

Formålet med denne leksjonen er at vakten skal kjenne til de ulike offentlige etaters rolle før og under sykkelritt, kjenne til offentlig og interne tilsyn innebærer og ha kunnskap om offentlige sanksjoner

LEKSJON 5: Trafikkregulering, teori Omfang: 120 min

Formålet med denne leksjonen er at stasjonære og mobile vakter har nødvendig kunnskap om metoder for trafikkregulering.

LEKSJON 6: Trafikkregulering, praksis Omfang: 150 min

Formål med denne leksjonen er at stasjonære og mobile vakter kan praktisere trafikkregulering under sykkelritt.

LEKSJON 7. Uhell og ulykker, ansvar og erstatning Omfang: 60 min

Formålet med denne leksjonen er at stasjonære og mobile vakter har god kunnskap om hvordan takle uhell og ulykker, og om relevante regler som gjelder for ansvar og erstatning.

Kurs 3 Mobile vakter

LEKSJON 8: Kunnskap, erfaring og kjøreferdigheter Omfang: 90 min

Formålet med denne leksjonen er nødvendige kunnskap og innsikt i egne ferdigheter og eget utgangspunkt, risiko, synlighet, regelverk og unntak slik at de utfører oppgaven sin på en trafiksikker måte, og at de praktiserer innenfor oppgavens avgrensning.

LEKSJON 9: Praktisk trening del I – basisferdigheter Omfang: 150 min

Formålet med denne leksjonen er at mobile vakter har gode basisferdigheter ved håndteringen av motorsykkelen, og dermed utfører oppgaven sin på en trafiksikker måte for seg selv og alle trafikanter

LEKSJON 10: Praktisk trening del II – bruk av MC i sykkelritt Omfang: 150 min

Formålet med denne leksjonen er at mobile vakter har de rette ferdigheter i og holdninger til kjøring i felt og forbikjøring av felt.